
UCHWAŁA NR LXXIV/28/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ostatnim roku 
kadencji 2018-2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2019 r., 
opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ostatnim roku kadencji 2018-
2024 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C25789A-B42A-4CE6-8308-7059B2BB162C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/28/2024 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ostatnim roku kadencji 2018-2024 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Sadki od 1 stycznia 2024 roku do dnia składania sprawozdania 
odbyła 3 posiedzenia. Komisja na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2024 roku wypracowała stanowisko dot.  
petycji w sprawie podjęcia uchwały tożsamej z Uchwałą Nr LX/692/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. Na posiedzeniu w dniu 
2 kwietnia 2024 r. Komisja zapoznała się ze skargą na Wójta Gminy Sadki oraz dokumentacją w sprawie, 
natomiast na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2024 r. rozpatrzono skargę oraz przygotowano stanowisko 
Komisji. Komisja złożyła też sprawozdanie z działalności w 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Anna Rózga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C25789A-B42A-4CE6-8308-7059B2BB162C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) stanowi, że 
komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe w ostatnim roku kadencji składają sprawozdania ze 
swej działalności na ostatniej sesji. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała sprawozdanie ze swojej 
działalności w ostatnim roku kadencji 2018-2024 i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej 
uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C25789A-B42A-4CE6-8308-7059B2BB162C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/28/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ostatnim roku kadencji 2018-2024
	Uzasadnienie


